ul ICEBERG Azul marino
- FRIGORISTAS

Pantalén con tirantes impermeable con protector de rifones para una proteccion
Proteccion del cuerpo Optima contra el frio hasta -40 °C, tanto en interiores como en exteriores.

Beneficios

~ Rendimiento

- Tejido impermeable para mantenerse seco con lluvia de intensidad
media

(2) Durabilidad

- Tejido Oxford para una mayor resistencia a la abrasion

Aplicaciones

« Edificacion

Reformas / Profesional autonomo

Certificaciones y normas

e Produccion / Transformacion

Hosteleria / Restauracion

C€

EN342
0,352 M2 K/W (B)
3

Limpieza

Transporte

X

A Editar 30/08/2024
DELTAPLUS &?‘? y www.deltaplus.eu



JYA

Proteccion del cuerpo

ICEBERG Azul marino

FRIGORISTAS

Pantalén con tirantes impermeable con protector de rifones para una proteccion

Optima contra el frio hasta -40 °C, tanto en interiores como en exteriores.

Detalles - Normas Detalles técnicos
Tipo de prenda Pantalén con tirantes para frio
intenso
Género Hombre / Unisex

Rango de tallas
Colores en la prenda
Costuras

Detalles de la composicion

Lining material

Material de relleno

Peso del relleno

Cierre

Talla

Rodillas preformadas
Tightening trouser bottoms

Numero de bolsillos exteriores
(Unicamente)

Bolsillos exteriores
Tipos de marca posible

Cremallera estanca

S - 3XL
Azul, Azul oscuro
Impermeables

Tela Oxford 100% Poliéster
Impregnado de PU

100 % poliéster tafetan

Relleno 100 % fibra de poliéster
320 g/m’

Cierre con cremallera

Cintura elastica

si

Adhesive tape

5

3 bolsillos con cremallera, 2 bolsillos

Serigra, Transfer

si

A

Editar 30/08/2024
www.deltaplus.eu

DELTAPLUS

eopog sofel



JVA

Proteccién del cuerpo

Referencia

ICEBEBMPT
ICEBEBMTM
ICEBEBMGT
ICEBEBMXG
ICEBEBMXX
ICEBEBM3X
ICEBEGRPT

ICEBEGRTM
ICEBEGRGT
ICEBEGRXG
ICEBEGRXX

ICEBEGR3X

7
DELTAPLUS

Color

Azul marino
Azul marino
Azul marino
Azul marino
Azul marino
Azul marino
Gris
Gris
Gris
Gris
Gris
Gris

ICEBERG
FRIGORISTAS

Pantalén con tirantes impermeable con protector de riflones para una
proteccién éptima contra el frio hasta -40 °C, tanto en interiores como en

exteriores.

Tamano

XL
XXL
3XL

XL
XXL
3XL

Informacién logistica

Descripcién

ICEBERG
ICEBERG
ICEBERG
ICEBERG
ICEBERG
ICEBERG
ICEBERG
ICEBERG
ICEBERG
ICEBERG
ICEBERG
ICEBERG

EAN 13

3295249200688
3295249200695
3295249200701
3295249200718
3295249200725
3295249200732
3295249167936
3295249167943
3295249167950
3295249167967
3295249167974
3295249167981

Cédigo caja

13295249200685
13295249200692
13295249200708
13295249200715
13295249200722
13295249200739
13295249167933
13295249167940
13295249167957
13295249167964
13295249167971
13295249167988

etsod sofely

completa

v Ln Lt Lt Lt Lt Lt Lt Lt L L1 »n

Caja Min. Vta.
multiplo)

S P Py

Peso

7.4kg
8.0kg
8.33 kg
8.7 kg
8.8kg
9.6 kg
7.4kg
8.0kg
7.5kg
7.8kg
7.9kg
8.2kg

30/08/2024

www.deltaplus.eu



