



Protección del cuerpo

ICEBERG Azul marino

FRIGORISTAS

Pantalón con tirantes impermeable con protector de riñones para una protección óptima contra el frío hasta -40 °C, tanto en interiores como en exteriores.



Beneficios

Rendimiento

- Tejido impermeable para mantenerse seco con lluvia de intensidad media

Durabilidad

- Tejido Oxford para una mayor resistencia a la abrasión

Aplicaciones

- Edificación
- Reformas / Profesional autónomo
- Producción / Transformación
- Hostelería / Restauración
- Limpieza
- Transporte

Certificaciones y normas



EN342

0,352 M² K/W (B)
3
X



Protección del cuerpo

ICEBERG Azul marino

FRIGORISTAS

Pantalón con tirantes impermeable con protector de riñones para una protección óptima contra el frío hasta -40 °C, tanto en interiores como en exteriores.

Detalles - Normas

Detalles técnicos

Tipo de prenda	Pantalón con tirantes para frío intenso
Género	Hombre / Unisex
Rango de tallas	S → 3XL
Colores en la prenda	Azul, Azul oscuro
Costuras	Impermeables
Detalles de la composición	Tela Oxford 100% Poliéster Impregnado de PU
Lining material	100 % poliéster tafetán
Material de relleno	Relleno 100 % fibra de poliéster
Peso del relleno	320 g/m ²
Cierre	Cierre con cremallera
Talla	Cintura elástica
Rodillas preformadas	sí
Tightening trouser bottoms	Adhesive tape
Número de bolsillos exteriores (únicamente)	5
Bolsillos exteriores	3 bolsillos con cremallera, 2 bolsillos
Tipos de marca posible	Serigra, Transfer
Cremallera estanca	sí



ICEBERG

FRIGORISTAS

Protección del cuerpo

Pantalón con tirantes impermeable con protector de riñones para una protección óptima contra el frío hasta -40 °C, tanto en interiores como en exteriores.

Información logística

Referencia	Color	Tamaño	Descripción	EAN 13	Código caja	Caja completa	Mín. Vta. (múltiplo)	Peso
ICEBEBMPT	Azul marino	S	ICEBERG	3295249200688	13295249200685	5	1	7.4 kg
ICEBEBMTM	Azul marino	M	ICEBERG	3295249200695	13295249200692	5	1	8.0 kg
ICEBEBMGT	Azul marino	L	ICEBERG	3295249200701	13295249200708	5	1	8.33 kg
ICEBEBMXG	Azul marino	XL	ICEBERG	3295249200718	13295249200715	5	1	8.7 kg
ICEBEBMXX	Azul marino	XXL	ICEBERG	3295249200725	13295249200722	5	1	8.8 kg
ICEBEBM3X	Azul marino	3XL	ICEBERG	3295249200732	13295249200739	5	1	9.6 kg
ICEBEGRPT	Gris	S	ICEBERG	3295249167936	13295249167933	5	1	7.4 kg
ICEBEGRTM	Gris	M	ICEBERG	3295249167943	13295249167940	5	1	8.0 kg
ICEBEGRGT	Gris	L	ICEBERG	3295249167950	13295249167957	5	1	7.5 kg
ICEBEGRXG	Gris	XL	ICEBERG	3295249167967	13295249167964	5	1	7.8 kg
ICEBEGRXX	Gris	XXL	ICEBERG	3295249167974	13295249167971	5	1	7.9 kg
ICEBEGR3X	Gris	3XL	ICEBERG	3295249167981	13295249167988	5	1	8.2 kg